
Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

RozVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2021
tčo: 4727u84
Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 2021

ulice, č,p.

obec
PSČ, pošta

čp.119
Brtníky
407 60

ulice, č,p.

obec

PSČ, pošta

čp. íí9
Brtníky

407 60

identifikační číslo 47274É,84

právní forma P íspěvková organizace
z izovatel Ústeck kraj

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE 75íí00

telefon

fax
e-mail

\^^^^/V stránky

412 336 137

dozp@dozpbňniky.cz
www.dozpbrtniky.cz

Domorl Brtníkv.
1ríspěvková organizace

.. Ertnik , Čp. 119 40; Ai;l -r 
,1

tč ql zz qáaq', iui., a r iásj., :;'

Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost rldajri

Okamžik sestavení (datum, čas): 16.07.202í, 12h36m 8s

Mgr. lIona Trojanová
Podpisov záznam statutárního
orgánu

1

16.07-2021 12h36m 8s zpracováno systémen G/N/s EYpress - UCR GoRDlc s@. s r. o. strana 1 / 6

Razítko četní



Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01012021 / 0101 2021 )

AKT|VA CELKEM 271 914 339,11 66 690 056,tl 205224283,00 92 599 929,05

A. stálá aktiva 220 o22181,,l2 66 690 056,í1 153 332125,01 84 264 971,59
l, Dlouhodob nehmotn majetek

1. Nehmotné v sledky vlizkumu a v voje

2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobn dlouhodob nehmotn}i majetek

6. Ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7, Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

B, Poskytnuté zálohy na dlouhodobli nehmotnli majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek urcení k prodeji

012
013

014
015

018

0,19

041

051

035

295 096,50

143 596,50

151 500,00

295 096,50

143 596,50

151 500,00

ll, Dlouhodob hmotn majetek
,l , Pozemky
2. Kulturní p edměty

3, Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí
5. Pěstitelské celky trval ch porostťr

6. Drobn dlouhodob hmotn1,majetek

7. Ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob5í hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotnli majetek

10. Dlouhodob hmoin majetek urcenl k prodeji

031

o32
o21

o22
025
o28
029

o42
052
036

2í8 683 032,62

1 101 369,92

178 188 709,38

17 504 39B,B1

21 394226,01

494 328,50

66 394 959,61

34 331 062,00
,10 669 671 ,60

21 394226,01

152 288 073,01

1 ,101 369,92

143 B57 647,38

6 834727,21

494 328,50

84 227 971,59
10B 686,92

79 528 529,93
4096 426,24

49432a,5o

lll. Dlouhodob finanční majetek
1. Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodob finanční majetek

061

062
063

068

069

lV. Dlouhodobépohledávky
1 . Poskytnuté návratné finanční u pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tlvěr

3. Dlouhodobé poslgrtnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

í 044 052,00

37 000,00

1 007 052,00

104o52,oo

37 000,00
1 007 052,00

37 000,00

37 00o,00

16.07.2021 12h36m 8s Zpracováno systémen G/N/s Express - UCR GoRDIc spol. s r. o. strana 2 / 6

syntetickčísto

položky Název položky



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01 01 2021 / 01 01 2021)

číslo
položky Název položl<y

B. oběžná aktiva 51 892 í57,99 51 892 157,99 8 334 957,46
l. Zásoby

1. Po ízení materiálu

2. Materiál na skladě
3, Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky
7. Po ízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

,10. Ostatní zásoby

111

112

119

121

122

lzó
131

132
,138

139

343 285,77

343 285,77

343 285,77

343 285,77

328713,05

328 7í3,05

ll. Krátkodobépohledávky
1, Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční qipomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
1 0. Sociální zabezpečení
1 1. Zdravotní pojištění

12. Dťtchodové sporení
,13. Daňzpíjmťt
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
,17. Pohledávky za vybran ,mi ustredními vládními institucemi

18. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady príštích období
31. P íjmy p íštích období
32. Dohadné čty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky

311

314
315
3,t6

335
336
337
338

341

342
343
344
346
348
373

381

385

388
377

36 162 163,99

471 432,10

527 635,32

101 917,00

53 065,00

16 930 350,00

3B7,74

17 942848,o0
,l34 528,83

36 162 163,99

471 432,10

527 635,32
,l01 917,00

53 065,00

1 6 930 350,00

387,74

17 942B48,00
134 528,83

744 303,82

400 316,80

138 390,00

97 20í,00

,100 659,02

7 737,00

16.07.2021 12h36m 8s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spol s r- o

15 386 708,23

strana 3 / 6

!ll. Kratkodob finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3, Jiné cenné papíry

1 5 386 708,23 7 261 940,59
251
253
256



Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01012021 / 01 01 2021 )

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné cty
9. Běžn ucet

10. Běžnli četFKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě

17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

12361 214,59
1953239,22

,175 968,50

896 285,92

12361 214,59
1953239,22

í 75 968,50

896 285,92

5 910 071 ,58
1172924,o1

,l 553,00

177 392,oo

16.07-2021 12h36m 8s Zpracováno systémeín G//v/s Express - UCR GoRDIC spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

čigo
položky Název položky

syntetick,| období
(,bt

PA lVA CELKEM 205 224 283,00 92 599 929,05

c. Vlastni kapitál 157 906 305,í8 86 835 866,59

l. Jmění četní jednotky a upravujicí položky
1. Jmění četníjednotky
3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdíly
5. Oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy p edcházejících četních období

401

403
405
406
4o7

408

15,1 655 024,46

88 615 488,29
63 931 388,53

891 852,36-

84 325 212,50

72 467 61,1,04

í 1 857 601,46

ll. Fondy četníjednotky
1. Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních pot eb

3. Rezervní fond tvo en ze zlepšeného v sledku hospodarení
4. Rezervní fond z ostatních titulťr

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

4 342 566,65

86 058,80

2 074 517,38

832203,62
262497,88

1o87 288,97

2 342 978,65

1 341 152,07

620 447,21

183 B,16,94

197 562,43

411

412

413
414
416

lll, V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běžného četního období
2. V sledek hospoda eníve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

1908714,07
2361 357,o7

452 643,00_

167 675,44

167 675,44

4Jl

432

D, Cizízdroje 47 317 977,82 5 764 062,46

l. Rezervy
1. Rezervy 441

ll, Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé uvěry

2. P ijaté návratné finanční vlipomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé prijaté zálohy

7. Ostatní dlouhodobé závazky

8. Dlouhodobé prijaté zálohy na transfery

451

452
455
459
472

lll. Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé uvěry

4. Jiné krátkodobé pťtjčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy

9. Prijaté návratné finanční v pomoci krátkodobé
10. Zaměstnanci

281

289

321
324
326
331

47 317 977,82

39B 573,04

4 o51 291 ,o0

5 764 062,46

829 131 ,45

2 511 832,00

16.07.2021 12h36m8s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 5 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01 012021 / 01 01 2021 )

11. Jiné závazky vťrči zaměstnancťrm

12. Sociální zabezpečení
1 3. Zdravotní pojištění
,14. Dťtchodové spo ení
15. Daňzpíjmťt
16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
,17, Daň z p idané hodnoty

18, Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m ustredním vládním institucím

20. Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé prijaté zálohy na transfery

35. Vlidaje príštích období
36, V nosy p íštích období

37. Dohadné učty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

333

336

337

338

341

342
343
345

347

349

374

383

384
389

378

1 444 443,00

625 291,00

370 290,00

21 519 420,00

16 502 294,47
,l 159 890,80

1 246 484,51

1 064 003,00

458 938,00

501 639,00

1786,47
157 390,00

239 342,54
* Konec sesía\4r *

16.07.2021 12h36m 8s Zpracováno systémem G/N/S typress - UCR GQRDIC spol. s r. o. strana 6 / 6



Licence: DD06 XCRGUVXA / vYA (01 01 2021 / 01 01 2021)

vÝwazzlsKu n zrnÁry
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2021
lčo: 4727u84
Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2021

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

čp. í19
Brtníky
407 50

ulice, č,p.

obec

PSČ, pošta

čp. lí9
Brtníky

407 60

identifikační číslo 47274É,84

právní forma P íspěvková organizace
ziizovatel Ústeck kraj

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE 751100

telefon

fax

e-mail

\^^^^^/ stránky

412 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz

www.dozpbrtniky.cz

Domov Brtníky,
príspévková organizace

_ Brtníky, čp. 119, 407 60 a
lC 47274484, tel.: 412 336 137

Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

Okamžik sestavení (datum, čas): í6.07.2O21,14h 2m25s

Mgr. llona Trojanová
Podpisov záznam statutárního
orgánu

16.07.2021 14h 2m25s zpracováno systémeín G//V/s Express - UCR GoRDlC spol- s r. o. strana 1 / 4



Licence: DD06 XCRGUWA / vYA (0101 2021 / 01 01 2021 )

1. Spotreba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spotreba jin ch neskladovateln ch dodávek
4, Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7 . Změna stavu zásob vlastní v ,roby

B. Opravy a udžování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
'l 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění
'16. Zákonné sociální náklady
17 . Jiné sociální náklady
1B. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platná predání

25. Prodan materiá|

26. Manka a škody
27. Tvorba fondťt

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodanli dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn}' majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezerv
33. Tvorba a z ďování opravn ch položek

34. Náklady zvy azen, ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

50í
5o2
503
504
506
5o7

508
5,11

512
513
516
518
521

524
525
527

528
53í
532
538
541

542
543
544
547

548
551

552
553
554
555
556
557

558

1446829,2,|
1 932 580,78

189 337,99

114 371,11

152 354,00
,1 313,00

1 797 863,30

34 269 456,00
11 044276,00

203 556,00

1412212,38

12 375,0o

1824259,00

60 165,00

2741318,79
2 427 959,03

199 927,04

497 197,89

290 623,00
2727,00

2 594 901,B9

35 167 321,00
11 652 124,00

141 283,00

í 993 970,30

15249,0o

2 133338,00

16.07,2021 14h 2m25s Zpracováno systémem GlNIs Express - UcR GoRDlc spol. s r. o.

593712,45

strana 2 / 4

položky Název položl<y

Minulé období

Hlavní činnost
1

Hospodás,ká Hlavní činnost
3

A. Náklady celkcm 54 585 693,99 60 519 8í3,24

í. Náklady z činno ti 54 585 693,99 60 519 813,24



Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

36. Ostatní náklady z činnosti 549 124 745,22 68160,85

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

1, Náklady vybranl ch tjst edních vládních institucí na transfery

2. Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

571

572

1. Daňzpíjmťt
2. Dodatečné odvody daně z p íjmťt

1. V nosy z prodeje vlastních v robkťl

2. V nosy z prodeje služeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v5ikonťt

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. V nosy z vy azenych pohledávek

12. V}inosy z prodeje materiálu

13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Vlinosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťt

15. V nosy z prodeje pozemkťt

16. Čerpánífondťr
17. Ostatní v nosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

,l4 675 113,73

19 650,73

19 676 870,38

227,00

500 249,53

,1. V nosy z prodeje cenn ch papírů a podílťt

2. Úroky

66,|

662 394,48

16.07.2021 14h 2m25s Zpracováno systémeín G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o.

40 963,27

strana 3 / 4

Minulé období

HospodáÉ,ká

ll. Finanční náklady
561

562

563

564

569

lll. Náklady na transfery

V, Daňzp íjmri
591

595

B, v nosy celkem 56 947 051,06 60 687 488,68

t. vÝno6v z člnnÉti 14 694 76/ría6 m177 ua,g1

!l. Finanční v nosy 394,48 40 963,27



Licence: DDo6 XCRGUWA / vYA (0101 2021 / 01 01 2021)

3. Kurzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční vl7nosy

663
664

669

1. V nosy vybran ch tjst edních vládních institucí z transfer

2. V nosy vybran ch místních vládních institucí z transferťr 42 251 892,12 40 469 ,l78,50

1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. vlisledek hospoda ení běžného cetního období

2 361 357,07

2 361 357,07
* Konec sesťavy *

16.07.2021 14h 2m25s zpracováno systénem G/N/s Expre s - UCR GoRD/C spol. s r. o. strana 4 / 4

Hlavní činnost
1

Hospodábká

Minulé období
Hlavní činnost Hospodá šká čínnost

34

lV. V nosyztransfer 42 251 892,12 40 469 í78,50
671

672

C. V sledek hospoda ení

167 675,M
167 675,44



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 012021 / 01 012021)

PRlLoHA
p íspěvkové organizace z izované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2021
lčo: 4727u84
Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2021

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

čp. íí9
Brtníky
407 60

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

čp.119
Brtníky
407 60

identifikační číslo 47274r',84

právní forma P íspěvková organizace
zíizovatel Ústeck kr{

hlavní činnost

vedlejšíčinnost
CZ-NACE 75í100

telefon
fax

e-mail
\^^^/W stránky

412 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz

wunr.dozpbrtniky.cz

Domov Bdníky,
príspěvková organizace

rirtnixy čp. 11ě, 4o7 60 tr
lČ 47274484. tel- 412 336 137

Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost daj

Mgr. llona Trojanová
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): í6.07,2O21,13h 6mí8s

16.07.2021 13h 6ml8s zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012021 / 01 01 2021)

16.07.2021 13h 6ml8s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 2 / 17

A.í. lnformace podle 7 odst. 3 zákona

A.2. lnformace podle 7 odst. 4zákona

A.3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona
l



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 012021)

A.4. lnformace podle 7 odst.5 zákona o stavu čtti v knize podrozvahov ch tičtti

číslo
položky Název položl<y

podrozvahov,

bt
ÚČETNÍ OBDOBÍ

aĚžíuÉ nnrvutÉ

P.l.
1.

2.

3.

4.

5.

Maietek aávazky četníjednotky
Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
Vy azené pohledávky

Yy azenézávazky
Ostatní majetek

901

9o2
905
906

909

37 420 423,79

233 400,34

2 014 623,09

35 172 400,36

25 547 175,34

16 002,00

1 514 492,15

24 016 681 ,19
Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a krátkodobé podmíněné ávazky z transfer

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfi nancování transferťr

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťr

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer

6, Ostatn í krátkodobé podmíněné záv azky z transíer

91,|

912
913
9,14

915
916

14 338 460,00

14 338 460,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z drivodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu tiplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu tiplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dtjvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o Wp jčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v p jčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dtjvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dtjvodťt

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvod

921

922
923
924
925

926
P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jinlich smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin3i,ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávkyze vztahu kjin m zdroj m

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

9. Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění
10. Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z prijat ch zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch rízení

931

932
933

934
939
941

942
943
944
945
947

948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferrj a dlouhodobé podminěné ávazky z transferri
í. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edíinancování transfer
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edíinancovánítransferťt

951

952

16.07-2021 13h 6ml8s Zpracováno systémem G//V/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 3 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 012021 / 01 01 2021 )

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu čtti v knize podrozvahorn ch t čtti

čisto
položky Název položky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťr

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťt

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťr

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferťl

Podrozvahou,| (JČETNI oBDoBí
tieet| BÉŽŇÉ MNILÉ
953

954
955
956

P,Vl, Podmíněné ávazky z drjvodu užívání cizího majetku
1, Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z dťlvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o vlipťtjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťtvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjčce

7- Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodťt

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jinl ch dťtvodťt

961

962
963
964

965
966
967
968

546 323,44

486 323,44

60 000,00

109 323,44

,l09 323,44

P.Vll. Dalšípodmíněnézávazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.predp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní
B. Dlouhodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.predp.a další činn.moci zákonod.,vlikon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutlich garancí jednorázov ch

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutlich garancí jednorázov ch
1 1 . Krátkodobé podmíněné záuazky z poskytnut ch garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutlich garancí ostatních

13. Krátkodobépodmíněnézávazkyzesoudníchspor,správníchrízeníajinlchrízení
14. Dlouhodobépodmíněnézávazkyzesoudníchsporťr,správních ízení ajin ch ízení

971

972
973

974
975

976
978
979
981

982

983
984
985
986

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ričty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací ucet k podrozvahov m účt m

991

992
993
994

999 25 437 851,9o

16.07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o.

51 212 560,35

strana 4 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

lČ 47274484, ričetní jednotka je vedena ve ve ejném rejst íku pod zn. Pr 468 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

16.07,2021 13h 6ml8s Zpracováno systémeín G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 17

A.6. lnformace podle 19 odst.6 zákona



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012021 / o1o1 2021)

16.07.2021 13h 6ml8s zpncováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 6 / 17

B.í. lnformace podle 66 odst. _J

B.2. lnformace podle 66 odst.8

B.3. lnformace podle 68 odst.3 ffiffi



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021)

c.1,
c.2.

Zv šení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné četní období

Snížení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 532 977,12 25o 347,0o

16.07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systémen G/N/S typress - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 7 / 17

C. Doplňující informace k položkám ťoaahy "C.l.í Jmění četní jednotky" a'C.1.3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku" ___,]

| účETNí)BD)Bí

I aĚžNÉ utuutÉ



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (o1 01 2021 / 01 01 2021 )

16.07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systéínen G//V/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 8 / 17

D.í. Počet jednotliv ch věcí a soubor maietku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková u měra lesních pozemk s lesním porostem

D.3. V še ocenění celkové vVměry lesních pozemk s lesním porostem ve v ši 57 Rčlm2

D.4. V měra lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.5. V še ocenění lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem I

D.6. Pr měrná v še ocenění v měry lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zpťrsobem

D.7. Komentá koceněnílesních pozemk iin mzp sobem



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

16.07,2021 13h 6ml8s Zpracováno systémeín G/N/S Express - UCR GORD|C spo/. s r. o. strana 9 / 17

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace částka



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (01012021 / 01 01 2021)

16.07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRD/c spol s r. o. strana 10 / 17

E.2. Doplňující informace k položkám v kazu zisku a Ááty

Doplňujíci informace částxa



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021)

16.07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spo/. s r. o. strana 11 / 17

E.3. Doplňující informace k položkám p ehledu o peněžnich tocích

K položce Doplňujícl informace část*a



LiCenCe: DDo6 XCRGUPXA / PYA (o1 o12o21 / 01 01 2021)

Zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol s r. o.16.07.2021 13h 6nl8s strana12,/17

E.4. Doplňující informace k položkám p ehledu o změnách vlastního kapitálu
I

K položce Doplňující infomace



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2021 / 01 01 2021 )

F. Doplňující informace k fond m učetní jednotky

A.l. Počáteění stav fondu k í,1. 1 822 447,70

A.1l, Tvorba fondu
1. Základní príděl

2. Splátky p jcek na bytové cely poskytnut ch do konce roku '1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku porízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary urcené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

670 019,68

670 019,68

A.lll. Čerpání fondu
1. Pť,jčky na bytové učely

2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělovlichova a sport

5. Sociálnív pomoci ap jčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užití fondu

4í7 950,00

150,129,00

190 121,00

45 700,00

32 000,00

A.lV. Konečn stav fondu 2o74 517,38

16.07,2021 13h 6ml8s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 13 / 17

Fond kulturních a sociá|nich pot eb

Položka

číslo BĚžNÉ tJčETNl oBDoBí



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 012021 / 01 01 2021)

D.l. Počáteční stav fondu k 1 .í. 907 636,06
D.ll. Tvorba fondu

1. Zlepšen v sledek hospodarení
2. Nespotrebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - čelové
5. Peněžní dary - ne čelové
6. Ostatní fuorba

187 065,44
167 675,44

19 390,00

D,lll. Čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení
2. Úhrada sankcí
3. posílení fondu investic se souhlasem zrizovatele
4. Časové preklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

5. Ostatní čerpání

D.lV. Konečn stav fondu 1 094 701,50

16,07.2021 13h 6ml8s Zpracováno systémeín G/N/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o. stíana 14 / 17

Rezervní fond - pňspěvkové otganazaoe zfizované tizemnlmi samosprávn mi celky a svazky obcí

čis/o BĚŽNÉ ÚČErNÍ OBDOBÍ



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (0101 2021 / 01 012021)

F.l. Počáteění stav fondu k 1.1 . 357 007,09

F.ll. Tvorba fondu
1 . Peněžní prostredky ve vliši odpisťr hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvestiční p íspěvek z rozpočtu z izovatele
3. lnvestičnídotacezestátních fond a jin ch verejn ch rozpočtťt

4. Ve v ši p íjm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektťl

6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví príspěvkové organizace
7. Prevody z rezervního fondu

1291281,88
129128,1,88

F.lll. Čerpání fondu
1. Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních uvěr nebo p jcek

3. Odvod do rozpočtu z izovatele

4, Nav šení peněžních prost edkťr určen ch na financování údžby a oprav majetku, kten, príspěvková organizace používá pro svou činnost

561 000,00

561 000,00

F.lV. Konečn stav fondu 1087 288,97

16.07.2021 13h 6ml8s Zpncováno systémem G/N/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana15/17

Fond investic _ p ispěvkové organizace ďizované uzemnlmi samosprávn mi celky a svazky obcí

ó/s/o BĚŽNE UČETNÍ OBDOBÍ



Licence: DDO6 XCRGUPXA / PYA (01012021 / 01 01 2021)

G. Stavby
G.'1 . Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a verejné osvětlení
G.5. Jiné inžen rské sítě
G.6. Ostatní stavby

í78 188 709,38
1o27o1 519,27

29 518 329,72

45 968 860,39

34 33í 062,00

18 327 932,oo

2773 517,o0

1 3 229 613,00

143 857 647,38

84 373 587,27

26 744 812,72

32739 247,39

79 528 529,93
52 268 863,6,|

27 259 666,32

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

1 101 369,92

B80 283,00

9 59í 
"1080 755,72

1 30 740,1 0

1 101 369,92

B80 283,00

9 591,10

B0 755,72

130 740,10

108 686,92

3 456,1 0
73 764,72
31 466,10

16.07.2021 13h 6ml8s Zpncováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r- o. strana 16/17

G. Doplňujíci informace k položce "A.l1,3. Stavby" u. kazu rozvahy

óísto

položky Název položky



Licence: DDo6 XCRGU PXA / PYA (01 01 2021 / 0101 2021)

Náklady z p ecenění reálnou hodnotoul.

1.1 .

1.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64
Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

rcv položl<y

J.
J.1 .

J.2.

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64
Ostatní u_ nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy "

16.07.2021 13h 6ml8s zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlc spol. s r. o. stnna 17 / 17

l. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou" v kazu zisku a áráty
I

položky Název položl<y

J. Doplňuibí i orm3co k položc. 'B.ll.il. Wno6y z p ecenění reálnou hodnotou" Y kazl zislru a áráÉy

úóErNí oBDoBi
BĚžNÉ




